
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000026838

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000026838
Esta información corrige a 2022-0000026735 por el siguiente motivo:
Resolución corrección de errores (antecedente segundo) de la resolución de adjudicación.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Innovación s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCÍA

ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: CONCIERTO SOCIAL SOCIOSANITARIO: VIVIENDA APOYO

TRATAMIENTO
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2021 0000697796
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV

85000000 - Servicios de salud y asistencia social

Descripción: CONCIERTO SOCIAL DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO
SOCIOSANITARIO DE ATENCIÓN PARA LAS PERSONAS CON
PROBLEMAS DE DROGODEPENCIAS Y ADICCIONES EN LA
MODALIDAD DE VIVIENDAS APOYO AL TRATAMIENTO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 927.328,33 €
Importe neto: 843.025,75 €
Valor estimado: 2.023.261,80 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Código Seguro de verificación: KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/04/2022 11:09:27

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000026838

- 2 -

Fecha de adjudicación: 19 / 04 / 2022
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2022 833
NIF: G18547091
Adjudicatario: FUNDACION GRANADINA DE SOLIDARIDAD VIRGEN DE LAS

ANGUSTIAS(PROYECTO HOMBRE GRANA
Importe neto de
adjudicación:

155.337,50 €

Importe total de
adjudicación:

155.337,50 €

Nº de licitadores
presentados:

2

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0061328413.PDF) 
 (SHA-256: 93c05087ca5c79c0cf1809eab1c5c8664b50c7f823c60373e817616d927acf7e) 

Resolución corrección errores de la adjudicación (Resolución corrección errores de la
 adjudicación-0061446171.PDF) 
 (SHA-256: a0e3fc3794f1fb1c9f867f2dda9191cc2b15f8fd0eeebfc4cb51ea9b06b9d85a) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

Código Seguro de verificación: KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/04/2022 11:09:27

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 3

KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000026838

- 3 -

2021-0000118915
2021-0000119545
2021-0000124034
2021-0000124791
2021-0000127070
2021-0000128489
2021-0000136406
2021-0000144303
2021-0000154939
2021-0000155295
2021-0000155889
2021-0000157167
2021-0000157181
2022-0000001998
2022-0000020807
2022-0000025253
2022-0000025857
2022-0000026453
2022-0000026501
2022-0000026735

Código Seguro de verificación: KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/04/2022 11:09:27

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

KGfzFdkUbk9xK39fiUfB5DJLYdAU3n8j


